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Kuskstatistik

Århus fredag 07 april 2023
Kuskstatistik per tisdag 4 april 14:42

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Abild, Nils a 10 * 4 0-0-0 0 4 27 0-1-1 0
Andersen, Camilla a 10 * 9 1-0-0 11 19 30 3-3-2 10
Andersen, Maia a 10 * 2 0-0-0 0 1 23 3-0-2 13
Andersen, Peter Ø. a 2 * 10 2-1-0 20 38 30 2-5-4 7
Andersen, Søren Demant a6 * 10 1-1-0 10 25 71 15-11-6 21
Dahlgaard, Jan 7 * 22 4-2-0 18 80 149 22-13-17 15
Eriksen, Gunnar a 5,6 * 3 0-0-1 0 11 63 2-3-5 3
Feltheim, Martin a 4 * 6 0-0-2 0 14 37 3-6-7 8
Foget, Kasper 1,9 * 17 1-1-4 6 51 5 0-0-1 0
Friborg, Kent 4,7,9 * 62 4-15-5 6 217 249 18-21-20 7
Friis, Morten 4,9 * 59 8-6-9 14 260 346 30-35-52 9
Hansen, Pernille Bye a 2,10 * 8 1-0-2 13 12 52 11-6-5 21
Hjortsballe, Mads a 8 * 3 0-1-0 0 10 59 4-3-6 7
Jensen, Bitten a 10 * 4 0-0-0 0 1 1 0-0-0 0
Jensen, Jimmy Møller a 7 * 8 0-0-0 0
Jensen, Mathias a 2,6,10 * 25 3-3-3 12 67 131 13-16-12 10
Jessen, Iver a 6 * 18 3-4-2 17 75 116 8-16-15 7
Juel, Jeppe 3,4,5 * 106 13-20-13 12 535 470 60-55-71 13
Juul, Steen 1,4,5,7,8 * 77 19-13-8 25 607 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,3,4,5,7,8,9 * 123 23-18-17 19 688 774 140-119-107 18
Kjær, Rene 1,3,4,7,8,9 * 109 22-12-14 20 641 714 100-112-96 14
Knudsen, Niels a 8 * 14 0-1-2 0 14 60 6-8-10 10
Kristensen, Ruben a 2,10 * 16 2-1-0 13 23 63 8-5-4 13
Kristensen, Torben a 9,10 * 10 1-1-1 10 14 12 0-0-0 0
Kristiansen, Dennis a 5,6 * 14 0-2-1 0 31 86 14-8-7 16
Lassen, Pernille Munch a 6 * 12 1-2-2 8 29 27 5-3-3 19
Lønborg, Heidi Vægter a 2,6 * 2 0-0-0 0 1 22 3-0-4 14
Lønborg, Henrik 1,3,4,5,8,9 * 40 3-7-9 8 149 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 1,3,4,8 37 10-4-2 27 220 246 31-25-30 13
Madsen, Kim a 10 * 11 1-0-0 9 17 48 4-5-4 8
Mortensen, Rune Bach a 2 * 4 0-0-0 0 4 27 3-1-0 11
Munk, Lars a 2 * 6 1-1-1 17 16 50 6-5-3 12
Mæhlisen, Emil Helge a 8,10 * 5 0-1-1 0 11 26 3-2-5 12
Mønster, Knud 9 * 60 5-3-10 8 207 333 31-38-26 9
Mønster, Michelle 3 * 10 3-1-0 30 45 30 3-8-4 10
Nielsen, Casper M. 1,3,7 * 82 5-16-6 6 309 458 36-43-54 8
Nikolajsen, Nikoline a 2 * 15 0-0-2 0 16 45 3-3-4 7
Nørlem, Jørn a 5 * 1 1-0-0 100 22 1 0-0-0 0
Pedersen, Anders 7 * 23 1-3-8 4 95 141 11-15-19 8
Rasmussen, Tonny a 2,10 * 3 1-0-0 33 7 40 4-5-3 10
Uglebjerg, Anette a 6,10 * 7 2-0-0 29 21 34 2-2-4 6

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus fredag 07 april 2023
Tränarstatistik per tisdag 4 april 14:42

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Abild, Nils 7,10 *
Andersen, Camilla 10 *
Andersen, Maia 10 *
Andersen, Niels H. 2,10 *
Beck, Christina 2 *
Boeck, Troels 9 *
Dahl, Gordon 1 *
Due, Anne 4 *
Dyhrberg, Mads 7 *
Eriksen, Gunnar 5,6 *
Falck, Peter 2 *
Feltheim, Martin 4 *
Fentz, Monica 1 *
Friborg, Kent 4,9 *
Friis, Morten 9,9 *
Gregersen, Anita 3,9 *
Hansen, Pernille Bye 10,10 *
Jensen, Jimmy Møller 7 *
Jensen, Kaj 1,6,6,7 *
Jensen, Lindhardt 1,8 *
Johnsen, Mie 4 *
Juel, Jeppe 3,4,5 *
Juul, Morten 3,5,7,8 *
Juul, Steen 1,4,5,6,7,8 *
Kjær, Rene 1,4 *
Knudsen, Niels 8 *
Kristensen, Ruben 10 *
Kristensen, Torben 9,10 *
Kristiansen, Dennis 5 *
Lassen, Pernille Munch 10 *
Lønborg, Heidi Vægter 2,8 *
Lønborg, Henrik 1,2,3,5,6,8,9 *
Lønborg, Michael 3,3,6
Madsen, Kim 2 *
Mortensen, Rune Bach 2 *
Munk, Lars 2 *
Mæhlisen, Emil Helge 8 *
Mønster, Knud 3,9 *
Nielsen, Connie 10 *
Nørlem, Jørn 5 *
Ostersen, Mille 4 *
Pedersen, Anders 7 *
Poulsen, Leif 2 *
Rasmussen, Peter 6 *
Sørensen, Poul K. 7 *
Uglebjerg, Anette 8 *
Uglebjerg, Lillian 4,6,10 *
Visti, Peter 10 *

* Anger licens utomlands


